
 
KLAIPĖDOS UNIVERSITETO  

SENATAS 
 

 

NUTARIMAS  

DĖL DR. V. SAFRONOVO KANDIDATŪROS PATVIRTINIMO 

LIETUVOS MOKSLO PREMIJAI  

  

2017 m. rugsėjo 21 d. Nr. 11-5 

Klaipėda 

 

Senatas, atsižvelgdamas į dr. V. Safronovo mokslinių tyrimų rezultatus, jų tarptautiškumą 

n u t a r i a patvirtinti dr. V. Safronovo kandidatūrą Lietuvos mokslo premijai (humanitariniai mokslai) 

už fundamentinių ir taikomųjų mokslo darbų ciklą „Reikšmių sistemų, formavusių istorinę ir erdvinę 

vaizduotę pietrytiniame Baltijos regione, tyrimai“ 2008-2016 m. 

 

 

 

 

 

 

 

Senato pirmininkas           prof. dr. Vaidutis Laurėnas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


